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سفارش می پذیرد

رئیس پلیس تهران: ضرب و 
شتم بهاره هدایت کذب است

ایسنا - رئیس پلیس تهران بزرگ درباره 
خبر ضرب و شتم یکی از دانشجویان)بهاره 
این  گفت:  دستگیری  هنگام  هــدایــت( 

موضوع کاملا کذب است.
سردار حسین رحیمی، تاکید کرد: ما هیچ 
متهمی را هنگام دستگیری مورد ضرب و 

شتم قرار نمی دهیم.
وی خاطرنشان کرد: امروز دیگر دوره ضرب 
ــت، اگــر متوجه شویم  و شتم گذشته اس
ــاری از ســوی مــامــوران برای  که چنین ک
هر متهمی انجام شده، به شدت برخورد 

خواهیم کرد.

هـادی محمـدی – سـرانجام مـاه هـا و هفتـه هـا 
گذشـت و به موعد بزرگ انتخابـات مجلس یازدهم 
رسـیدیم؛ هفته هایی پر از بحث و جدل ، پر از گلایه 
و نقد   و پـر از هیاهو و تشـویق و تبلیغ و ارائـه برنامه و 
راهـکار. حـالا ملت بـزرگ ایران اسـت و یـک آزمون  
بـزرگ دیگـر. فـردا  روزی فراتـر از هـر فـرد و جنـاح 
و حزبـی اسـت. فـردا همـه مـی آینـد؛ حتی کسـانی 
کـه بـه فرمـوده رهبـر انقـلاب ممکـن اسـت علاقـه 
ای بـه نظـام جمهـوری اسـلامی نداشـته باشـند اما 
علاقه منـد به آینـده ایـران و امنیت کشـور هسـتند. 
آن هـا می آینـد بـرای یک هدف بـزرگ و یـک ارزش 
متعالی به نـام ایـران، برای بزرگـی و اقتـدار ایران و 
بـرای  امنیـت، کالایـی گـران و پرهزینـه کـه در ایـن 
میدان پر هیاهـوی منطقـه ، ایـران نه تنها خـود این 
کالا را دارد بلکه از صادرکنندگان آن به کشورهای 
دوسـت هـم بـه شـمار مـی رود، کالایـی کـه برایـش 

خـون دل هایـی همچـون حـاج قاسـم داده ایم. 
حاج قاسمی که روزی زیر تابوت حامل پیکر پاک 
و سوخته اش، فریاد »انتقام سخت« برآوردیم و 
حالا رای تک تک مردم می تواند، سهم مردم در 
این انتقام سخت از آمریکا باشد. فردا نگاه دنیا 
هم به قدم ها و دستان ماست که چگونه این ملت، 
فراتر از فشارهایی که روزی »فلج کننده« و روزی 
»حداکثری« نامیده شدند و ظالمانه ترین و سخت 
گیرانه ترین در نوع خود به شمار می آیند، ققنوس 
وار برمی خیزد و دوباره نقشه ها را نقش بر آب می 
سازد. فردا نگاه فرزندان ما که هنوز به سن قانونی 
رای دادن نرسیده اند هم به دستان ماست تا ببینند 
چگونه فردایشان را رقم می زنیم . تا ببینند چگونه 
قدمی هر چند کوچک برای حفظ صلابت ، اقتدار 
و یکپارچگی ایران عزیز برمی داریم و چگونه می 
خواهیم این امانت الهی و پربرکت را به نسل های 
آینده برسانیم . ظاهر کار ساده و تنها برگ رایی 
کاغذی است که به صندوق می افتد، اما خواهید 
دید که چگونه اثر انگشت خــودرا پای سرنوشت 
ایران می گذارند و همین کار کوچک چگونه در دنیا 
چون بمبی پر صدا می ترکد و دوستان را امیدوار و 
دشمنان را مایوس می کند. کار سیاسی کار سهل 
و ممتنعی است و می تواند با یک رای ساده دریایی 

بزرگ بسازد . 

بدیهی است که  بزرگ ترین پشتوانه و تقویت کننده 
دیپلمات های ما در برابر قدرت های جهانی است 
. آن را ساده نگیرید و به سربازی فکر کنید که در 
سنگر مرزبانی است یا دیپلماتی که در برابر دشمن 
می خواهد از  امنیت ملی این مرز پرگهر دفاع کند، 
می خواهد تحریم ها و آثارش بر مردم  را بشکند و 

نیاز به پشتگرمی بزرگی به نام ملت ایران دارد .

دعوت مراجع تقلید برای حضور پرشور در 	 
انتخابات 

به گزارش باشگاه خبرنگاران آیات مکارم شیرازی، 
نوری همدانی، سبحانی و علوی گرگانی آحاد ملت 
شریف ایران را به حضور پرشور در انتخابات دوم 
اسفند دعوت کردند.  براساس این گزارش آیت ا...

مکارم شیرازی حضور پرشور مردم را در انتخابات 
موجب ناراحتی آمریکا دانست و گفت: آمریکا اگر 
حضور کم رنگ مــردم را ببیند فشارش را بیشتر 
می کند؛ زیــرا به این نتیجه می رسد که فشارها 
اثرگذار بوده است، اما حضور پرشور در انتخابات 
باعث ناامیدی او خواهد شد. آیت ا... سبحانی با 
اشاره به نقش و اهمیت مجلس شورای اسلامی 
در تعیین سرنوشت کشور در مسائل اقتصادی، 
سیاسی و اخلاقی گفت: جایی که سرنوشت ما 
به آن بستگی دارد باید در انتخابات آن حساس و 

مشارکت جدی داشته باشیم.

روحانی : حضورنیافتن ما آمریکا را خوشحال 	 
می کند

به گزارش خراسان روز گذشته در حالی که کمتر از 
48 ساعت تا آغاز انتخابات یازدهمین دوره مجلس 
شورای اسلامی مانده بود، اعضای کابینه دوازدهم 
نیز بیش از هر چیز به موضوع انتخابات پیش رو 
پرداختند و در گفت وگو با خبرنگاران حوزه دولت 
مردم را به پای صندوق های رای دعوت کردند. 
حسن  دکتر  المسلمین  و  الاســلام  حجت  ابتدا 
روحانی در آخرین جلسه دولت قبل از انتخابات 
دوم اسفند ماه  از این روز به عنوان روزی که مردم 
باید افتخار بیافرینند یاد کرد و گفت : اگر بناست 
مشکلات اقتصادی مردم کم شود، نمی گویم تمام 
شود، اگر بناست تحریم برداشته شود که باید این 
کار را در حد توان انجام دهیم، اگر بناست تولید 
افــزوده شود، اگر بناست در بسیاری از زمینه ها 
خودکفا شویم راهش چیست؟ راهش کار دولت و 
مجلس و هماهنگی با هم است، باید فردا با مجلس 
یازدهم  ، با هم مشکلات را حل کنیم. رئیس جمهور 
تصریح کرد: چگونه باید آمریکا را پای میز مذاکره 
بکشانیم؟ راه آن وحدت و اتحاد و قدرت ماست. 
آمریکا ناچار است سر تسلیم فرود بیاورد. ملت ما 
این قدرت را دارد که تحریم را بشکند، راه خودش 
را ادامه دهد، ما این کار را خواهیم کرد و این جزو 
وظایف ماست که این کار را انجام دهیم. بدانیم 

روز 2 اسفند حضور و صف های پرشور ما آمریکا 
را عصبانی و ناراحت و حضورنیافتن ما آمریکا را 

خوشحال می کند.

ظریف : زمان آن است که به آمریکا بگوییم 	 
سیاست فشار حداکثری شکست خورده است

محمدجواد ظریف وزیر امور خارجه کشورمان نیز 
ــاره به اهمیت مشارکت مــردم در انتخابات  با اش
و اثرگذاری آن در سیاست خارجی، تاکید کرد : 
انتخابات مانند ادوار گذشته به دنیا نشان خواهد 
ــدارد. اگر  داد که سیاست های آمریکا کارآمدی ن
فشار  سیاست  کــه  کنند  احــســاس  آمریکایی ها 
ــت، ایــن سیاست را ادامــه  حداکثری کــارآمــد اس
می دهند و این به معنی ادامه فشار به مردم است. وی 
افزود: حتماً همه ما ترجیح دیگری درباره انتخابات 
داشتیم و فکر می کردیم اگر افــراد بیشتری تأیید 
صلاحیت می شدند، مردم حضور و انتخاب بیشتری 
در انتخابات می داشتند. امروز زمان این بحث نیست، 
بلکه زمان آن است که به آمریکا بگوییم سیاست فشار 
حداکثری شکست خــورده اســت. رئیس دستگاه 
دیپلماسی  با بیان این که حضور پر شور مردم در 
انتخابات، بزرگ ترین تقویت کننده  دیپلماسی 
جمهوری اسلامی ایران برای مقابله با سیاست های 
آمریکاست، افزود: نیاز داریم مردم در انتخابات دوم 
اسفند از نظر کمیت بهترین حضور را داشته باشند و از 

نظر کیفیت بهترین انتخاب را داشته باشند.

هشدار آشنا درباره تبعات قهر با صندوق	 
در میان نزدیکان رئیس جمهور ، حسام الدین آشنا 
به مــرد رسانه ای معروف اســت . وی در توئیتری 
هشدار داد که قهر با صندوق، قهر با دولت یا شورای 
نگهبان نیست بلکه در عمل  یعنی:  افزایش تحریم 
و فشار حداکثری ، افزایش احتمال هجوم نظامی، 
افزایش عملیات تخریبی منافقین، افزایش بودجه 
رسانه های مزدور، کاهش تاب آوری ملی و کاهش 
قدرت چانه زنی سیاسی . آشنا در پایان خواست تا 
به قول او "دشمن شاد کن " نشویم . مقامات کشوری 
و لشکری، مجلس خبرگان رهبری و دیگر نهادها 
نیز در بیانیه های جداگانه از مردم برای حضور پای 

صندوق های رای دعوت کردند. 

ایرانیان، فردا با خلق حماسه ای دیگر، فصلی جدید در تعیین سرنوشت خود رقم خواهند زد 

اثرانگشت مردم پای سرنوشت ایران

سازمانملل:ترور»سردارسلیمانی«
نقضقوانینبینالمللیبود

باگذشت بیش از 40روز از ترور مظلومانه سردار سپهبد قاسم سلیمانی فرمانده 
شهید سپاه قدس و ابومهدی المهندس توسط ارتش آمریکا بر تناقض گویی و 
ابهامات درخصوص دلایل  این اقدام جنایتکارانه رئیس جمهور آمریکا افزوده شده 
است. این درحالی است که گزارشگر ویژه سازمان ملل متحد، ترور سردار سلیمانی 
از سوی دولت آمریکا را نقض حقوق بین الملل دانست و گفت: اقدام اخیر دولت 
آمریکا می تواند رویه غلطی را پایه گذاری کند که به یک »فاجعه« ختم شود.به گزارش 
میزان اگنس کالامارد افزود: ترور قاسم سلیمانی معیار های مربوط به استفاده 
فراسرزمینی از قدرت نظامی توسط یک دولت را به طور کامل زیرپا گذاشت. در این 
حادثه یک مقام دولتی هدف گرفته شد در حالی که در گذشته بازیگران غیردولتی 

هدف قرار می گرفتند و این اقدام نقض فاحش قواعد بین المللی بود.
به گزارش ایلنا، در همین حال کمیته امور خارجه مجلس نمایندگان آمریکا با تاکید 
بر این که دولت درباره ترور شهید سلیمانی همچنان داستان خود را تغییر می دهد 
تاکید کرد : شواهد کافی برای اثبات وجود تهدید مشخص و آنی علیه نیروها و 
دیگر کارکنان آمریکایی وجود ندارد که ترور سلیمانی را توجیه  کند. این کمیته 
تصریح کرد:  ما منتظر شهادت پمپئو در حضور مردم و کمیته امور خارجی مجلس 
نمایندگان آمریکا در 28 فوریه هستیم. همچنین »جوزف استپانسی« نویسنده 
آمریکایی در تارنمای شبکه خبری الجزیره نوشت: کاخ سفید در فهرستی از توجیه 
های خود برای ترور سردار سلیمانی، هفته گذشته گزارشی را به کنگره ارائه داد که 
در آن به طور مشخص به کلمه »تهدید فوری« درخصوص صدور این دستور اشاره 
نشده است. به گزارش ایرنا،  اِنگل عضو دموکرات مجلس نمایندگان آمریکا نیز 
در این زمینه گفت: دولت ترامپ در این باره پنهان کاری کرده و تصمیم ترور قاسم 
سلیمانی تنش ها با ایران را افزایش داد و احتمال ورود به جنگ با ایران را که مردم 
آمریکا تمایلی به آن ندارند و کنگره مجوز آن را نداده است، تقویت کرد. این توجیه 
های توهین آمیز راه به جایی نمی برد و ما به پاسخ و شهادت دهی نیاز داریم  از این رو 

امیدوارم پمپئو در مقابل کمیته روابط خارجی در 28 فوریه حاضر شود.
ــت ترامپ درخــصــوص دلیل حمله تروریستی علیه ســردار  تناقض گویی دول
سلیمانی و تغییر چند باره توجیه هایی که در این باره مطرح شده، از سوی جمعی از 
سیاستمداران حتی هم حزبی های رئیس جمهوری آمریکا نیز محکوم شده است. 
معاون سازمان نیروهای مردمی عراق به همراه هشت نفر دیگر بامداد جمعه 13 
دی در مسیر فرودگاه بغداد به دستور ترامپ و با پهپادهای وزارت دفاع این کشور 

)پنتاگون( ترور شدند و به شهادت رسیدند.


